
إعلانات
www.14october.com15683   2الأربعاء  - 6 فبراير 2013 العدد

إعلان المناقصة العامة رقم )
تعلن مؤسسة الجمهورية للصحافة عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة 

رقم )1( لعام 2013م لتوريد مواد طباعية مختلفة وأحبار طباعة 
مصدر التمويل : تمويل حكومي من الميزانية العامة

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

مؤسسة الجمهورية للصحافة والطباعة – تعز – جوار ميدان الشهداء

ت : 211857 – 231499 أو إلى فروع المؤسسة في كل من : 

صنعاء – شارع الزبيري جوار مبنى المؤسسة الاقتصادية ت: ) 470637 – 216374 ( 

عدن – المعلا أمام مكتب المحافظ ت ) 222767( 

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره عشرة آلاف ريال لا ترد.

- آخر موعد لبيع الوثائق هو يوم السبت الموافق 2 / 3 / 2013م .

المناقصة واسم مقدم  الجهة والمشروع ورقم  العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم  - يقدم 

العطاء ، وفي طيه البيانات التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره ) 545.000( ريال خمسمائة وخمسة وأربعون ألف ريال صالح لمدة )90( 

يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو تقديم شيك مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول 2013م.

3. بطاقة تأمينية سارية المفعول 2013م.

4. سجل تجاري ساري المفعول لعام 2013م.

5. بطاقة زكوية سارية المفعول لعام 2013م 

6. شهادة تسجيل لأغراض الضريبة على المبيعات العامة.

7. رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام 2013م .

- تقدم العطاءات إلى سكرتارية لجنة المناقصات وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة من 

يوم الثلاثاء الموافق 5 / 3 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلفة كما هي.

- سيتم فتح المظاريف في مكتب رئيس مجلس الإدارة بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة خمسة 

وعشرين يوماً من فترة الإعلان ولن ينظر لأي عطاء غير مستوف للشروط المحددة في الإعلان.

إعلان المناقصة العامة رقم )
تعلن مؤسسة الجمهورية للصحافة عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة 

رقم ) 2( لعام 2013م لتوريد ورق صحفي )رول( 
مصدر التمويل : تمويل حكومي من الميزانية العامة.

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

مؤسسة الجمهورية للصحافة والطباعة – تعز – جوار ميدان الشهداء

ت : 211857 – 231499 أو إلى فروع المؤسسة في كل من : 

صنعاء – شارع الزبيري جوار مبنى المؤسسة الاقتصادية ت: ) 470637 –216374(

عدن – المعلا أمام مكتب المحافظ ت: ) 222767( 

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره عشرون ألف ريال لا ترد

- آخر موعد لبيع الوثائق هو يوم السبت الموافق 2 / 3 / 2013م .

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء. 

وفي طيه البيانات التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره )10.762(  عشرة آلاف وسبعمائة واثنان وستون دولاراً  صالح لمدة )90( يوماً 

من تاريخ فتح المظاريف أو تقديم شيك مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول 2013م.

3. بطاقة تأمينية سارية المفعول 2013م.

4. سجل تجاري ساري المفعول لعام 2013م.

5. بطاقة زكوية سارية المفعول لعام 2013م 

6. شهادة تسجيل لأغراض الضريبة على المبيعات العامة.

7. رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام 2013م .

- تقدم العطاءات إلى سكرتارية لجنة المناقصات وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة من يوم 

الثلاثاء الموافق 5 / 3 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلفة كما هي.

- سيتم فتح المظاريف في مكتب رئيس مجلس الإدارة بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة خمسة 

وعشرين يوماً من فترة الإعلان ولن ينظر لأي عطاء غير مستوف للشروط المحددة في الإعلان.

يعلن المجلس المحلي بمديرية الظهار عن رغبته في إنزال المناقصات العامة المحلية التالية وبتمويل محلي:

مقر  إلى  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  بهذه  الدخول  الراغبين  المقاولين  الإخوة  فعلى 
لشراء  الرسمي  الدوام  أوقات  خلال   ) السبل   - الحكومي   المجمع   ( بالمديرية  المحلي  المجلس 
لبيع  موعد  وآخر  مشروع  كل  قرين  الموضحة  الرسوم  دفع  مقابل  المناقصة  وثائق  واستلام 

الوثائق هو بعد ) 25 يوماً( من تاريخ نشر هذا الإعلان.
المناقصات  لجنة  سكرتارية  إلى  الأحمر  بالشمع  مختوم  مظروف  في  العطاء  يقدم  أن  على 
بالمديرية مدون عليه اسم المشروع والجهة ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء ورقم تلفونه 

ويشترط في قبول العطاء الآتي:
1. تقديم ضمان ابتدائي ) خطاب بنكي غير مشروط أوشيك مقبول الدفع( بمبلغ مقطوع 

والمحدد أعلاه قرين كل مشروع صالح لمدة )90 يوماً ( من تاريخ فتح المظاريف.
2. إرفاق صورة للبطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. إرفاق صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

4. إرفاق صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.
5. إرفاق صورة من رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول.

6. إرفاق صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
7. إرفاق صورة من شهادة تسجيل ضريبة المبيعات .

8. إحضار أصول كل ما سبق ذكره للمطابقة.
علماً أن آخر موعد لاستلام العطاءات هو بعد ) 30 يوماً ( من تاريخ نشر هذا الإعلان وعلى أن 
تقدم العطاءات بنسخة أصلية وتكتب الأسعار بالأرقام والحروف وسيتم فتح المظاريف بمقر 
المجلس المحلي بالمديرية ) المجمع الحكومي – السبل( في تمام الساعة التاسعة بحضور أصحاب 

العطاءات أو مندوبيهم بتفويض رسمي مختوم.
يمكن للراغبين الدخول في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات 
الدوام الرسمي للفترة المسموح فيها  بالاطلاع على الوثائق وهي ) 25 يوماً(  من نشر أول إعلان.

إعلان إنزال مناقصة عامة محلية لسنة 2013م 

رسوم المظاريفمبلغ التأمينموقع المشروعاسم المشروعالمجالرقم المناقصة

1.060.00015.000عيقرة الرصف الخرساني والحجري لطريق منطقة عيقرة الأشغال1

ترميم الرصف للشوارع المسفلتة والرصف الخرساني الأشغال2
والحجري بالمديرية ) إعادة التأهيل(.

بعض الطرق 
بالمديرية

1.070.00015.000

شق وتسوية وتوسعة بعض الطرق لقرى عسيق وما جاورها الأشغال3
– ثواب أسفل وقرية ذي عامرة ووحدات الجوار بالمديرية

قرى عسيق وما 
جاورها + قرية ذي 

عامرة + وحدات الجوار 
بالمديرية

500.00015.000

شق وتوسعة بعض الطرق لقرى ) الغريبة – المصنعية الأشغال4
– مشعر – نجد وهاس ( – ثواب أسفل.

الغريبة + المصنعية 
+ مشعر + نجد 

وهاس 

250.00015.000

الأعمال التكميلية بالمجمع الحكومي بالمديرية ) غرفة الأشغال5
حراسة + سور + رصف خرساني(.

215.00015.000السبل

خزان حصاد عيون – قرية ذي جادلة- ثواب أسفل الزراعة6
والمنقول من المعاين.

قرية ذي جادلة – 
عزلة ثواب أسفل

240.00015.000


